АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2024 года                                                                                        № 30

с. Чекрушево

О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций
на объектах жизнеобеспечения на территории Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в период с 27 апреля по 02 мая и с 8 мая по 13 мая 2024 года

В целях предупреждения возникновения и оперативной ликвидации возможных последствий, аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального комплекса, объектах жизнеобеспечения населения и в целях предупреждения возможных террористических актов на территории поселения в целом в выходные и не рабочие праздничные дни с 27 апреля по 02 мая 2024 года и с 8 мая по 13 мая 2024 года  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Организовать круглосуточное дежурство руководителей и служащих Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. На случай выявления нарушений или угрозы возникновения аварийных, либо чрезвычайных ситуаций, довести информацию о контактных телефонах дежурных Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области до дежурно – диспетчерских служб организаций сферы ЖКХ, служб экстренного реагирования.
 3.Руководителям организаций рекомендовать:
- усилить контроль за электроснабжением объектов социальной сферы населённых пунктов поселения;
- провести комплекс мероприятий, направленных на усиление пожарной безопасности жилого сектора поселения;
- организовать дежурство ответственных лиц Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области на период с  27 апреля по 02 мая и с 8 мая по 13 мая 2024 года
Глава Чекрушанского сельского поселения                                 И.В. Корнев

Приложение
к Постановлению
№ 30 от 26.04.2024

УТВЕРЖДАЮ
Глава Чекрушанского
 сельского поселения
_____________ И.В. Корнев

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
должностных лиц Администрации Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района в период выходных и праздничных дней в период с 27 апреля по 02 мая и с 8 мая по 13 мая 2024 года

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и время дежурства
	Телефоны: рабочий, домашний, сотовый

	Ведущий специалист
	Бублинская Татьяна Валерьевна
	с 9.00- 27.04.2024 по 9.00 -28.04.2024
	8(38171) 57-5-85
89237662851

	Ведущий специалист
	Зингер Мария Павловна
	с 9.00- 28.04.2024 по 9.00 -29.04.2024
	8(38171)57-5-42
89087922913

	Ведущий специалист
	Плоцкая Светлана Юрьевна
	с 9.00 -29.04.2024 по 9.00 -30.04.2024
	8(38171)57-5-42
89514208658

	Глава
Чекрушанского сельского поселения
	Корнев Иван Васильевич
	с 9.00 -30.04.2024 по 9.00 -01.05.2024
	8(38171) 57-5-85
89503332719

	Ведущий специалист
	Плоцкая Светлана Юрьевна
	с 9.00 - 01.05.2024 по 9.00 - 02.05.2024
	8(38171)57-5-42
89514208658

	Глава
Чекрушанского сельского поселения
	Корнев Иван Васильевич
	с 9.00 -08.05.2023 по 9.00 -09.05.2023
	8(38171) 57-5-85
89503332719

	Заведующая СДК
	Филиппова
Людмила
Михайловна
	с 9.00 -09.05.2024 по 9.00 -10.05.2024
	89835266950

	Заведующая библиотекой
	Скороженко
Анастасия
Евгеньевна
	с 9.00 -10.05.2024 по 9.00 -11.05.2024
	89040780102

	с 9.00 -06.05.2023 по 9.00 -07.05.2023
	[image: ]
89087922913

	Ведущий специалист
	Бублинская Татьяна Валерьевна
	с 9.00 -11.05.2024 по 9.00 -12.05.2024
	8(38171) 57-5-85
89237662851

	Ведущий специалист
	Зингер Мария Павловна
	с 9.00- 12.05.2024 по 9.00 -13.05.2024
	8(38171)57-5-42
89087922913

image1.jpeg
3(38171)57-5-42